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Riduttore DX
RH reduction unitAXLE EC 50 REF. 643928

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00 TAB. 1.0.0

Note

P/N: CA356055
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1 132347 1 Vite M16x88 Bolt M16x88
2 641724 1 Ralla Thrust washer
3 123721 - Spessore 0.05mm Shim 0.05mm
3 123310 - Spessore 0.10mm Shim 0.10mm
3 123311 - Spessore 0.30mm Shim 0.30mm
3 123312 - Spessore 0.50mm Shim 0.50mm
4 028134 1 Anello OR O.ring
5 132350 1 Ralla Thrust washer
6 134474 10 Colonnetta M20x65 Stud bolt M20x65 068518
7 068518 1 Kit mozzo ruota Wheel hub assy
8 642101 1 Anello di tenuta Oil seal ring
9 641725 1 Distanziale Distanziale

10 027345 1 Cuscinetto Bearing
11 137474 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1
12 642943 1 Tromba Housing
13 028389 8 Rullino Pin
14 134460 1 Cuscinetto Bearing
15 642429 1 Corona Z78 Crown gear Z78
16 028603 1 Anello OR O.ring
17 068521 1 Treno portasatelliti Planetary carrier
18 642431 3 Ingranaggio Z28 Gear Z28
19 641981 3 Cuscinetto Bearing
20 143824 3 Perno Shaft
21 024875 3 Anello seeger D.21 Snap ring D.21
22 642430 1 Pignone Z21 Pinion Z21
23 641690 1 Treno portasatelliti Planetary carrier
24 641727 3 Ingranaggio Gear
25 641854 3 Cuscinetto Bearing
26 024984 3 Anello d'arresto Snap ring
27 025549 1 Anello d'arresto Snap ring
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Riduttore SX
LH reduction unit

P/N: CA356055

AXLE EC 50 REF. 643928

1 025393 1 Anello di tenuta Oil seal ring
2 024816 1 Anello d’arresto Lock ring
3 025770 1 Cuscinetto Bearing
4 024940 1 Anello d’arresto Lock ring
5 021558 1 Tappo M10x1 Plug M10x1
6 023271 2 Rondella Washer
7 021555 2 Tappo M24x1.5 Plug M24x1.5
8 643910 1 Campana DX Bell housing RH
9 024893 1 Anello d’arresto Lock ring

10 643906 1 Semiasse Halfshaft
11 641694 1 Supporto cuscinetto Bearing support
12 021341 15 Vite M12x70 Bolt M12x70

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit Note
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1 643909 1 Scatola differenziale Differential housing

3 068519 1 Kit ingran. differenziale Differential kitx
4 134897 2 Ralla Thrust washer 068519
5 134896 2 Ralla Thrust washer 068519
6 024519 1 Spina elastica 5x36 Split pin 5x36 068519
7 132361 1 Perno differenziale Differential pin 068519

2 143049 1 Boccola Bush

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

Differenziale
Differential

Note
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Freni
Brakes

P/N: CA356055

AXLE EC 50 REF. 643928

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit Note
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12 068520 3 Kit ritorno pistone Piston return kit

641737 1 Controdisco Reaction plate
641741 1 Disco freno Brake disk
641739 1 Controdisco Reaction plate
025070 1 Anello d'arresto Lock ring
143911 1 Anello d'arresto Lock ring
641743 1 Controdisco Reaction plate
149122 2 Disco freno Brake disk
149123 1 Controdisco Reaction plate
643900 1 Controdisco Reaction plate
641740 2 Disco freno Brake disk
643418 1 Pistone Piston
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1 024781 1 Anello seeger D.26 Snap ring D.26
2 020862 1 Vite M10x50 Bolt M10x50
3 644836 1 Leva Lever
4 022119 1 Dado M10 Nut M10
5 643478 1 Molla Spring
6 028169 1 Anello OR O.ring
7 643485 1 Bussola Bush
8 028523 1 Anello OR O.ring
9 643187 1 Perno Shaft

10 021409 2 Vite M10x25 Bolt M10x25
11 643908 1 Semiasse
12

Halfshaft

Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit
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Half-shaft and brake lever
Semiasse e leva freno

Note

P/N: CA356055
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REVISION DATE - 00/00

Ref.Kit Descrizione Description Q.ty Note

Sommario kit
Kit summary

068518 - Kit mozzo ruota Wheel hub assy -
- - Mozzo ruota Wheel hub 1
- 10

068521 - Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy -
- - Treno portasatelliti Planetary carrier 1
- - Pattino d'arresto Locking pad 1

068519 - Kit ingr. diff. Differential kit -
- - Ingranaggio Z16 Gear Z16 2
- - Ingranaggio Z16 Gear Z16 2
- 132361 Perno Shaft 1
- 134896 Ralla rasamento Thrust washer 2

- 024519 Spina D5x36 Pin D5x36 1

134474 Colonnetta M20x65 Stud bolt M20x65

- 134897 Ralla rasamento Thrust washer 2

068520 - Kitritorno pistone Piston return kit -
- - Molla Spring 1
- - Bussola Bush 1
- - Rondella Washer 1
- - Vite M6x40 Bolt M6x40 1

TAB. 6.0.0P/N: CA356055
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